



Ormslevvej 287 ApS

Vesterhavsgade 147
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36464593

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ormslevvej 287 ApS
Vesterhavsgade 147
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36464593
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marianne Fuglebek Skovsende, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7 t.kr. i forhold til et underskud sidste år på 100 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stram og påvirket af flere omkostninger ifm. udtagen af tvangsopløsninger i koncernen samt omkostninger forbundet med Frontline Hobby ApS og Esbjerg Bedding ApS konkurs.

Budgettet for 2021 udviser positiv likviditet, såfremt huslejerne opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har primo 2021 været under tvangsopløsning jf. SEL §225, men er primo februar taget ud af tvangsopløsning og dermed genotpaget. Udover dette er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		93.587	61.518
Af- og nedskrivninger	2	(34.538)	(32.053)
Driftsresultat		59.049	29.465
Andre finansielle omkostninger	3	(29.504)	(86.826)
Resultat før skat		29.545	(57.361)
Skat af årets resultat	4	(36.254)	(42.528)
Årets resultat		(6.709)	(99.889)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.709)	(99.889)
Resultatdisponering		(6.709)	(99.889)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.405.209	3.207.697
Materielle aktiver	5	3.405.209	3.207.697
Anlægsaktiver		3.405.209	3.207.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.348	65.101
Andre tilgodehavender		14.644	21.367
Tilgodehavender		91.992	86.468
Likvide beholdninger		202.924	0
Omsætningsaktiver		294.916	86.468
Aktiver		3.700.125	3.294.165

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		928.475	935.184
Egenkapital		978.475	985.184
Udskudt skat		109.037	72.783
Hensatte forpligtelser		109.037	72.783
Gæld til realkreditinstitutter		1.180.036	1.294.387
Deposita		81.534	81.534
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.261.570	1.375.921
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	80.879	78.282
Bankgæld		0	149.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.937	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.058.677	617.296
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.550	5.100
Anden gæld		90.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.351.043	860.277
Gældsforpligtelser		2.612.613	2.236.198
Passiver		3.700.125	3.294.165
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	935.184	985.184
Årets resultat	0	(6.709)	(6.709)
Egenkapital ultimo	50.000	928.475	978.475

Noter

1 Going concern

Selskabets likviditet er stram og påvirket af flere ekstraordinære omkostninger ifm. udtagen af tvangsopløsninger i koncernen samt omkostninger forbundet med Frontline Hobby ApS og Esbjerg Bedding ApS konkurs. Der er efter balancedagen indgået forlig omkring konkursen i Esbjerg Bedding ApS, som påvirker selskabets likviditet negativ.

Selskabets budget for 2021 udviser positiv likviditet, såfremt huslejerne opretholdes i ejendommen beliggende i Selskabet Ormslevvej 287 ApS.

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	34.538	32.053
	34.538	32.053

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.387	53.397
Øvrige finansielle omkostninger	13.117	33.429
	29.504	86.826

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	1.745
Ændring af udskudt skat	36.254	40.783
	36.254	42.528

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.367.115
Tilgange	232.050
Kostpris ultimo	3.599.165
Af- og nedskrivninger primo	(159.418)
Årets afskrivninger	(34.538)
Af- og nedskrivninger ultimo	(193.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.405.209

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	80.879	78.282	1.180.036	872.362
Deposita	0	0	81.534	81.534
	80.879	78.282	1.261.570	953.896

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.405 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 3.405 t.kr.
